
 

 
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 16.05. 2024 № 261 

         м. Золотоноша 

 

 Про надання дозволу на тимчасове використання   

елементу об’єкту благоустрою (ФОП Богацький Є.О.) 

 

З метою дотримання правил благоустрою у сфері надання послуг 

населенню на території громади, розглянувши заяву ФОП Богацького Є.О. 

(13.05.2024 № 428), відповідно до рішення виконавчого комітету від 26.05.2021 

№ 220 ,,Про затвердження Положення ,,Про сезонне (тимчасове) розміщення на 

окремих елементах благоустрою Золотоніської територіальної громади об’єктів 

з надання послуг у сфері розваг та святкової торгівлі’’ в новій редакції’’ із 

змінами, керуючись п. 8 „а” ст. 30 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, -  

 

виконком міської ради вирішив: 

 

1. Надати дозвіл ФОП Богацькому Євгенію Олександровичу на 

розміщення на елементі об’єкту благоустрою майданчика для паркування 

автомобілів за адресою: м.Золотоноша, вул.Шевченка, 231.  

2. Зобов’язати ФОП Богацького Є.О.: 

2.1. Розробити схему розташування майданчика та погодити її з 

управлінням житлово-комунального господарства;  

2.2. Під час використання елементу об’єкта благоустрою  створити 

належні умови для забезпечення безпеки, дотримання санітарно – гігієнічних 

норм та правил благоустрою.  

2.3. Укласти  з  управлінням  житлово-комунального   господарства 

(Харін А.В.) угоду про пайову участь в утриманні елементу об’єкта 

благоустрою відповідно до площі займаної території.  

          3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Флоренка О.А. та управління житлово-комунального господарства 

(Харін А.В.). 

 

Секретар ради                                                                        Наталія СЬОМАК 
Артем Харін 23093 


